УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Динская
О направлении

на Международную научно-практическую конференцию
«Современные ценности дошкольного образования:

реальности и перспективы»
В целях повышения качества дошкольного образования и повышения

профессионального мастерства педагогических работников дошкольных
образовательных организаций, на основании письма НЧОУ ДПО «Учебный центр
«Персонал-Ресурс» от 26.08.2024г. №101 приказываю:

1. Направить к участию в Х-й Юбилейной Международной научно-
практической конференции "Современные ценности дошкольного образования:
реальности и перспективы" в г. Сочи, ул. Ленина, 219, АО «Адлеркурорт» (корпус
Коралл 3*) с 13.11.2024г. по 20.11.2024г. педагогических работников МАДОУ
комбинированного вида «Детский сад № 8 Динской район»:

2. Возложить контроль за выполнени^^н эящего приказа на начальника

ФИО сотрудника Должность
Голованова Юлия Сергеевна Музыкальный руководитель
Касымханова Шолпан Абильдахановна Воспитатель
Кесель Елена Владимировна Методист
Молчанова Наталья Вячеславовна Учитель-логопед
Поддубная Таисия Александровна Воспитатель
Положенцева Татьяна Васильевна Воспитатель
Савкина Екатерина Петровна Заведующий хозяйством
Сопильняк Светлана Николаевна Старший методист
Чегаев Владимир Викторович Юрист
Чегаева Елена Леонидовна Заведующий

методического отдела МКУ ЦПО МОД

Начальник управления образования i
UnO‘А

^р.Н. Маницкую

М.А. Ежкова